

Wnioski, zapytania i odpowiedzi na złożone na sesji Nr XXXVI/2017 z dnia 30 listopada 2017 r.

L.p.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Zamontować lampy LED na słupie nr 4/5 przy posesji nr 57 w miejscowości Rataje	Zofia Miernik	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikowi merytorycznemu. Dowieszenie lampy będzie możliwe dopiero po podpisaniu umowy z PGE na dzierżawę słupów energetycznych
2	Zamontować tabliczkę informacyjną dotyczącą bezpiecznego użytkowania siłowni zewnętrznej przy WDK w Wielkiej Wsi	Zdzisław Przygoda	Zostanie zlecone wykonanie przedmiotowej tablicy z instrukcją użytkowania urządzeń
3	Oznakować znakami ograniczenia prędkości lub sygnalizacji świetlnej wjazd i wyjazd na ul. Starachowickiej (obok marketu "Lewiatan")	Ryszard Rogala	Wniosek zostanie przesłany do GDDKiA Oddział w Kielcach
4	Zrewidować przepust studzienki kanalizacyjnej przed SZOZ w Wąchocku	Ryszard Rogala	Problem niedrożnej studzienki kanalizacyjnej zbierającej deszczówkę zostanie rozwiązany przy okazji remontu SZOZ-u w Wąchocku
5	Powiesić naprawioną lampę oświetlenia ulicznego przy ul. Krótkiej w Wąchocku	Ryszard Rogala	Lampa oświetlenia ulicznego wróciła z naprawy. Zostanie zlecone firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego zamontowanie brakującej oprawy
6	Podjąć starania w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach za pośrednictwem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o ujęcie w aktualnie opracowanym projekcie dokumentacji technicznej Północnej Obwodnicy Starachowic, chodnika na ulicy Starachowickiej od składu budowlanego „Lebud” do granic m. Starachowice	Kazimierz Winiarczyk	Zostaną podjęte działania w tym temacie. Uszczegółowienie odpowiedzi w punkcie 17 (str. 13) protokołu z sesji.
7	Powiesić lampy oświetlenia ulicznego na wyremontowanych słupach energetycznych przy ulicy Wygoda	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikowi merytorycznemu.
8	Wystąpić do GDDKiA Oddział w Kielcach o wspólne wykonanie chodnika dla pieszych od stacji benzynowej na ulicy Starachowickiej do składu budowlanego "Lebud" zlokalizowanego przy tej samej ulicy	Kazimierz Winiarczyk	Wystosowano pismo w tej sprawie do GDDKiA Oddział w Kielcach. Wstępnie ustalono, że w przypadku partycypacji kosztów w budowie chodnika przy DK42 wymagane jest uzyskanie zgód ze strony ministerialnej. Trwa wymiana korespondencji między samorządem a GDDKiA.
9	Przedstawić informację o kosztach jakie poniósł budżet gminy i SZOZ w związku z opracowywaniem dokumentacji na remont budynku Ośrodka	Robert Janus	Odpowiedź na zapytanie zostanie udzielona wnioskodawcy na piśmie
10	Udzielić informacji jakie inwestycje w 2018 r. zaplanowane są wspólnie do realizacji z Powiatem Starachowickim	Robert Janus Kazimierz Winiarczyk	Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika od Wąchocka do granic z sołectwem Rataje. Uszczegółowienie odpowiedzi w punkcie 17 (str. 13) protokołu z sesji.
11	Zakupić i zamontować wiatę przystankową na Małym Węglowie (w kierunku Starachowic)	Edward Lipiec	W budżecie na 2018 r. zaplanowano zakup wiaty przystankowej. Możliwa realizacja wniosku w br.